

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nikt nie jest za stary na marzenia. Tak jak marzenia nigdy się nie starzeją. Lucy Maud Montgomery

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

To będzie bardzo wymagający, ale i twórczy tydzień. Będziesz zmuszony wznieść się na wyżyny swojej kreatywności i cierpliwości, by osiągnąć zamierzony cel. A naprawdę warto. Skup się tylko i wyłącznie na działaniach, a nie psychologicznych analizach. Emocje czasem trzeba odłożyć na bok, po prostu. Miłość - i tu działaj zgodnie z planem. Finanse - porównaj ceny.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Byki zostaną dosłownie zarzucone i zawalone papierkową robotą. Ktoś chyba zupełnie nierealnie podejrzewo do Twoich (ludzkich) możliwości i będzie oczekiwał, byś siedział nad tym... dzień i noc. Przyda się pokazać rogi i asertywność. Bez złościwości i agresji, ale stanowczo powinieneś jednak odmówić... Miłość - nie spełniaj oczekiwań innych. Finanse - co to, to nie!

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Trochę się rozmarzysz i może się zdarzyć, że zapomnisz o świe-

cie rzeczywistym, swoich obowiązkach, ale i zobowiązaniach. Czasem dobrze jest pochodzić z głową w chmurach, ale swoje, niestety (lub stety), też trzeba zrobić. W pracy, w związku z nowym rokiem szkolnym, i u Ciebie pojawią się nowe obowiązki, którym sproszasz bez problemu, jeśli tylko będziesz chciał. Miłość - może czas i tutaj zacząć pisać nowy rozdział. Finanse - wakacje się skończyły...

RAK

22 czerwca - 22 lipca

To może być dla Ciebie senny i niezbyt owocny tydzień. Nie ma co się poddawać i zamartwiać, początki bywają trudne (a przecież są różne rodzaje początków). Dobrze by było, gdybyś uzbroił się w cierpliwość i, krok po kroku, ogarnął chaos, który został Ci jeszcze po wakacjach. Wszystko da się zrobić! Miłość - może brakować czasu na romantyczne spotkania. Finanse - bywało lepiej.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W najbliższych dniach możesz być bardzo podatny na wpływ

otoczenia. Niekoniecznie ten dobry. Ktoś może chcieć ugrać jak najwięcej dla siebie także Twoim kosztem, nie licząc się z nikim i z niczym. Będziesz potrzebować chwili przerwy i oddechu, by przeanalizować sobie wszystkie górnotne i piękne słowa nowego znajomego... Miłość - jak stara mądrość mówi: dla przyjaciela nowego nie porzucaj starego. Finanse - mała rezerwa jest.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Zrobisz się wyjątkowo czuła i emocjonalna. Trudno Ci będzie ukryć emocje. Zwłaszcza lęki i smutek wezmą górę nad dobrymi odczuciami. Może dobrze by było, gdybyś porozmawiała szczerze i otwarcie z kimś, kto wcale nie jest Ci na co dzień tak bliski. Czasem takie spojrzenie z zewnątrz dużo daje i ożywia umysł. Może kawa ze znajomym z pracy? Miłość - spokojnie, ale melancholijnie. Finanse - za dużo obaw.

WAGA

23 września - 23 października

Całkowicie pochłoną Cię przyziemne sprawy, dbałość o detale, o wygląd i drobiazgi. I nie ma w tym nic złego, ale lepiej, gdy nie zatracimy się całkowicie w tej codziennej „drobiazgowości”. Są na świecie jeszcze sprawy wyższe, ważniejsze, nad którymi warto się zastanowić od czasu do czasu. Ba, są też wielkie marzenia do spełnienia... Miłość - nadal dobrze. Finanse - czekaj na lepszy moment.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Skorpiony będą dociekliwe, a nawet wścibskie. Nic nie umknie ich czujnemu oku. Ktoś może mieć żal i pretensje o „wtrącalstwo”, ale przecież masz dobre intencje, prawda...? W czwartek i piątek będzie zdecydowanie spokoj-

niej, wyrobisz się z najważniejszymi zadaniami w pracy, więc na weekend możesz spokojnie zaplanować realizację drobnych marzeń... Miłość - jeszcze nic straconego. Finanse - górka szybko topnieje.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

To będzie szybki i intensywny tydzień. Warto, byś trzymał nerwy na wodzy i nie dał się ponieść emocjom, zwłaszcza w sprawach, w których Twoi współpracownicy czy nawet sąsiedzi mają zupełnie inne zdanie. Każdy ma prawo wierzyć, w co chce i raczej nie powinienesz każdemu perswadować, że jest inaczej i że to Ty masz rację. Czy to nie jest przekroczenie pewnych granic? Miłość - nie wzniecaj awantur o bzdury. Finanse - nie warto.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Ktoś zarzuci Ci nadmierne wtrącanie się w jego sprawy, co zupełnie wyprowadzi Cię z równowagi. Może jednak zamiast się denerwować i tracić na to energię, zastanów się, co ta osoba miała na myśli? Są różne typy osobowości, dla Ciebie TO może być jeszcze pomoc, a dla kogoś innego już wtrącanie się. Introwertycy mogą całkiem inaczej odczytywać Twoje intencje. Miłość - „wrzuc na luz”. Finanse - pomatu.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz pełen pozytywnej energii i chęci do działania, ale i trudno Ci będzie się dogadać ze współpracownikami. Ktoś może poczuć się zlekceważony i odrzucony, jeszcze ktoś inny będzie mieć pretensje o to, że go ignorujesz. Dla utrzymania dobrej atmosfery w zespole warto coś zmienić w swoim podejściu. Czasem trzeba się „nagiąć”, żeby uratować sytuację. Miłość - całkiem miło i wesoło. Finanse - więcej elastyczności!

RYBY

20 lutego - 20 marca

Dasz sobie radę z ważnym zadaniem, chociaż możesz odnosić wrażenie, że ktoś nie podszedł do Ciebie całkiem poważnie i z należytą uwagą. Dobrze by było, byś o swoich wątpliwościach opowiedział samemu zainteresowanemu. Może wiele uda się wyjaśnić. W weekend będziesz mieć ochotę zanurzyć się w planowaniu dalekich i odważnych marzeń. Kiedyś trzeba zacząć... Miłość - drobnostka, ale dokuczliwa? Finanse - powiało optymizmem.

Marzeń nigdy za wiele, więc może warto dorzucić jeszcze parę do starego zestawu. A nuż uda się je zrealizować...

Wasza wróżka

ATUT

ul. Kolejowa 20, Ostrzeszów

608 054 548

Partner Handlowy

OKNOPLAST

Zapraszamy po drzwi i bramy garażowe

POSZUKUJEMY OSOBY NA STANOWISKO

HANDLOWIEC/MAGAZYNIER

Aplikuj na: atut@oknoplast.com.pl

Centrum Medyczne
ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: **62 720 33 80/81**
665 33 60 50
www.alergomedica.pl

Pomysły
na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26



FESTYN RODZINNY W MUCHACH

26 sierpnia Koło Gospodyń Wiejskich w Muchach zorganizowało festyn rodzinny w ramach Narodowego Programu Szczepień #SzczepimySie z KGW.

Wydarzenie odbyło się w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Muchach. Mieszkańcy gminy Czajków oraz okolicznych miejscowości mogli nie tylko

skosztować pysznych potraw, przygotowanych przez miejscowe KGW, ale również tegorocznych miodów i innych wyrobów pszczelarskich. Miejscowi

pszczelarze umożliwili uczestnikom własnoręczne zrobienie świeczki z wosku pszczelego. Stoisko pszczelarskie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem wśród dzieci i dorosłych.

Dr u h o w i e OSP Muchy przeprowadziły pokazy i warsztaty z zakresu udzielania pierwszej pomocy w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego.

N a j m ł o d s i uczestnicy festynu skorzystali z animacji i konkursów przygotowanych przez animatorkę Agnieszkę - firmą Good Party.

Jedną z części czwartkowego fe-

stynu był mobilny punkt szczepień.

M.H.

